
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Aktuálně

	[image: Oficiální stránky obce Moravany]
	Obec Moravany

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Aktuálně	Aktuality	Informační materiál na úseku občanských průkazů, cestovních dokladů a evidence obyvatel


	700 LET OBCE - Sjezd rodáků
	Kalendář akcí	Plánované kulturní a sportovní akce
	Pronájem KD


	Akce v okolí
	Fotogalerie	Videa


	Kulturní události
	Počasí
	Poskytnutí informací dle zákona č. 106⁄1999 Sb.
	Z Moravan do Moravan
	Rozbory vody z řádu obce
	2020 - Významná výročí naší obce
	DOTACE POSKYTNUTÉ OBCI
	PASPORTY
	STUDIE ÚPRAV V OBCI
	Výměna technologické linky úpravny vody pro obec Moravany
	Změna školní bytu na jídelnu
	Rekonstrukce kuchyňky v KD
	VYBAVENÍ KD
	Oprava zázemí KD
	Nová technika na opravu výtluků v obci
	Obnova fasády kaple Nejsvětější Trojice
	Oprava fasády Vodárna a kotelny ZŠ


	Obec	Historie obce
	Základní a mateřská škola	ZŠ s MŠ v Moravanech u Kyjova


	Místní knihovna
	MND Plyn z první ruky
	Ochrana obyvatel
	Žádosti
	Program rozvoje obce
	Vodovod Moravany, příspěvková organizace
	Virtuální prohlídka


	Úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Úřední deska
	Povinné informace
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva	Zápisy ZO
	Sbírka právních předpisů


	E-podatelna
	Územní plán
	Jednací řád zastupitelstva obce Moravany
	Profil zadavatele


	Spolky a kluby	Hasiči	Výročí 70.let založení SDH


	TJ Slavoj	Rozpis utkání mužů jaro 2024
	Přípravná utkání mužů - jaro 2024


	TJ Sokol	Aktuální informace
	Fotogalerie	2005
	2006⁄2007


	Kontakty


	Kaple Nejsvětější Trojice
	Vinaři a zahrádkáři Moravany, z.s.	Degustace
	Košt vín
	Katalog výstavy vín


	MOTO - CLASSIC	Vzpomínková beseda Slovácký okruh 2022


	Mužský sbor	Diskuze
	Činnost sboru v r.2012
	Činnost sboru v r.2011
	Moravský ples 2010
	Rok 2010
	Rok 2009
	dotace


	Ženský sbor	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012


	Mikroregion Moštěnka


	Kontakty	Kontakt	Kontakt - Pošta Partner


	Užitečné odkazy
	Kde nás najdete
	Informace v krizových situacích pomocí SMS 
	Napište nám
	Mapa webu
	Mobilní aplikace







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Aktuálně


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        
        [image: Obec Moravany]



Obec Moravany leží 5 km severovýchodně od Kyjova, v Jihomoravském kraji, okres Hodonín. Na soutoku Moravanského a Čeložnického potoka. Počet obyvatel je přibližně 750.  První písemná zmínka o obci pochází z května roku 1324. Do katastru obce patří zalesněná část v pohoří Chřiby s chatovými osadami Kameňák, Zavadilka, Paní Háj, Osada U Sklářské Chaty a U Pěti Žídel.  Od roku 1999 je členem mikroregionu Moštěnka.

 



    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Aktuálně z obce

        
        
            
                        
                
        08.04.2024
            


                    
                
                    [image: Prodej briket 1]
                
            

                    
        Prodej briket
    


                    Nabídka prodeje briket s dovozem až domů.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        05.04.2024
            


                    
                
                    [image: Nábor policie]
                
            

                    
        Nábor policie
    


                    Potřebujeme novou generaci

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        13.03.2024
            


                    
        Kamenosochařství Vrba Libor
    


                    Soukromé kamenosochařství Vrba Libor přijímá v sobotu 16.3.2024 v době od 13:15 - 13:45 hodin na hřbitově v Kostelci objednávky na výrobu nových pomníků a to dle vlastního nebo Vašeho návrhu nebo dle zahraničních katalogů.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        08.03.2024
            


                    
        Prosba 
    


                    Obec Moravany ve spolupráci se všemi spolky v obci pořáda od 2.-4.srpna 2024 Sjezd rodáků u příležitosti 700 let od první písemné zmínky o Moravanech. Prosí tímto naše spoluobčany o pomoc při shánění kontaktů na rodáky naší obce.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        02.02.2024
            


                    
        Změna otevírací doby na poště Moravany
    


                    Pošta Moravany - Partner oznamuje, že od pondělí 5.2.2024 dochází ke změně otevírací doby pro veřejnost: pondělí 14:00 - 18:00 úterý 08:00 - 12:00 středa 08:00 - 12:00 čtvrtek 14:00 - 18:00 pátek 08:00 - 12:00

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Aktuálně z úřadu

        
        
            
                        
                
        08.04.2024
                                - 10.06.2024
            


            
        Volby do EP - Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.03.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 3/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        29.02.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 2/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        20.02.2024
                                - 03.05.2024
            


            
        Daně z příjmů fyzických osob
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        30.01.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 1/2024
    


            
                
        

    

    



                                            

                                        

                

                                                                                
                                        
                        	
                                Fotogalerie
                            
	
                                Kalendář akcí
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
		03.04.2024
					

				
			[image: Výšlap po hranici katastru Moravany a Hýsly]
		

				Výšlap po hranici katastru Moravany a Hýsly

				Obec Moravany a obec Hýsly uspořádali v sobotu 30. března výšlap po hranici katastru Moravany a Hýsly.

				Detail
				

		

	


									
		05.02.2024
					

				
			[image: Vítání občánků 2024]
		

				Vítání občánků 2024

				13.1.2024

				Detail
				

		

	


									
		03.01.2024
					

				
			[image: Zpívání pod vánočním stromem]
		

				Zpívání pod vánočním stromem

				V pátek 22.12.2023 se v naší obci uskutečnilo Zpívání pod vánočním stromem.

				Detail
				

		

	


									
		03.11.2023
					

				
			[image: Lampionový průvod 2023]
		

				Lampionový průvod 2023

				Ve středu 1.11.2023 se uskutečnil lampionový průvod ku příležitosti svátku vzniku samostatného československého státu

				Detail
				

		

	


									
		10.10.2023
					

				
			[image: Hody 2023]
		

				Hody 2023

				V sobotu 30. září se uskutečnili v naší obci tradiční Svatováclavské hody.

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        13.04.2024
                                - 14.04.2024
            


                    
                
                    [image: OLDIES PARTY 4]
                
            

                    
        OLDIES PARTY
    


                    Vaše oblíbené hity vám budou hrát DJ Greba a DJ Johny Gregory.

    
                        
            Obec Svatobořice-Mistřín
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        20.04.2024
            


                    
                
                    [image: pl]
                
            

                    
        Ukliďme Česko, ukliďme Milotice
    


                    Zveme na úklid obce

    
                        
            Obec Milotice
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        20.04.2024
                                - 21.04.2024
            


                    
                
                    [image: 60. výročí Varmužovy CM 1]
                
            

                    
        60. výročí Varmužovy CM
    


                    V pořadu vystoupí generace muzikantů a hosté muziky. Po skončení pořadu následuje beseda u cimbálu.

    
                        
            Obec Svatobořice-Mistřín
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        23.04.2024
            


                    
                
                    [image: VUS Ondráš]
                
            

                    
        Z kraje do kraje
    


                    Z KRAJE DO KRAJE folklorní tanečně-hudební pořad profesionální části souboru sestavený pro rok 2024 Pořad Z kraje do kraje je dynamickou mozaikou tanečních a hudebních čísel představujících lidovou kulturu různých etnografických regionů nejen Čech a Moravy.

    
                        
            Obec Svatobořice-Mistřín
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        07.05.2024
            


                    
                
                    [image: Michal Viewegh]
                
            

                    
        Michal Viewegh
    


                    Báječná léta pod psa, Román pro ženy, Účastníci zájezdu a jiné mají jedno společné. Autorem těchto románů je spisovatel a publicista Michal Viewegh. V úterý 7. 5. v 19:00 hodin na KD.

    
                        
            Obec Svatobořice-Mistřín
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                
        
           Novinky a další aktuality z našeho webu.
 Stačí si stáhnout mobilní aplikaci.
 [image: Aktuální informace v mobilním telefonu.] ×
 [image: Google play]   [image: App Store] 
 Více informací
 

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 08.04.2024




